[image: ]
 АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: _GoBack]ГЛУХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 октября 2017 года									№104
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Глуховского сельсовета за 9 месяцев 2017 года

	В соответствии с частью 5 статьи 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Уставом Глуховского сельсовета администрация Глуховского сельсовета постановляет
	1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Глуховского сельсовета Воскресенского муниципального района за 9 месяцев 2017 года по доходам в сумме- 5798,0тыс. рублей, по расходам- 6687,3 тыс. рублей.
	Основные источники поступления налоговых доходов консолидированного бюджета:
	Налог на доходы физических лиц 				176,7 тыс. рублей
	Налог на имущество						 21,8 тыс. рублей
	Земельный налог			 			 86,4 тыс. рублей
	Единый сельскохозяйственный налог			 0,8 рублей
	Государственная пошлина за
	совершение нотариальных действий			 1,6 тыс. рублей
	Прочие безвозмездные поступления
	В бюджеты сельских поселений				273,4 рублей
	Доходы, получаемые от оказания
	платных услуг							17,5 тыс. рублей
	Дотации бюджетам поселений на
	ыравнивание бюджетной обеспеченности			3245,3 тыс. рублей
	ВУС								68,5 тыс. рублей
	Межбюджетные трансферты					55,6 тыс. рублей
	Прочие межбюджетные трансферты			737,0 тыс. рублей
	Доходы от уплаты акцизов					1113,4 тыс рублей

	Расходная часть бюджета Глуховского сельсовета:
	Управление							1570,7 тыс. рублей
	Другие общегосударственные вопросы			 7,6  тыс. рублей
	ВУС								46,4 тыс. рублей
	Чрезвычайные ситуации					6,1 тыс. рублей
	Пожарная часть						500,8 тыс. рублей
	Дорожное строительство					 718,6 тыс. рублей
	Коммунальное хозяйство					 1042,2 рублей
	Благоустройство						330,4 тыс. рублей
	Культура							2392,6  тыс. рублей
	Социальное обеспечение населения				51,0 тыс. рублей
	Другие вопросы в области социальной
	 политики							2,7  тыс. рублей
	Общеэкономические вопросы				9,8 тыс. рублей
	Другие вопросы в области
	национальной экономики					8,4 тыс. рублей
	1.1. Направить отчет об исполнении бюджета Глуховского сельсовета Воскресенского муниципального района за 9 месяцев 2017 года в сельский Совет Глуховского сельсовета.
	2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде в администрации сельсовета и разместить  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области.
	3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста 1 категории, главного бухгалтера администрации Маслову И.В.
	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования

Глава администрации
Глуховского сельсовета 							И.Ю.Дубова

image1.png